
Žl 37(36)  3-4.5-6.23-24.39-40

Doufej v Hospodina a čiň dobro,

pak budeš přebývat v zemi a těšit se klidu.

Raduj se v Hospodinu

a dá ti, po čem touží tvé srdce.

Hospodin pečuje o život bezúhonných,

dědictví jejich přetrvá věky.

Nebudou zahanbení v dobách neštěstí,

nasytí se ve dnech hladu.

Hospodin dává krokům člověka sílu,

má zalíbení v jeho životní cestě.

Jestliže padne, nezůstane ležet,

protože mu Hospodin podpírá ruku.

Spravedlivým přichází spása od Hospodina,

v dobách tísně je jim útočištěm,

Hospodin jim pomáhá a je vysvobozuje,

bezbožníků je zbavuje a chrání je, protože se k němu utíkají.

Aleluia č.1 (srov. Mt 11,25)
Velebím tě, Otče, Pane nebe a země,

že jsi tajemství Božího království odhalil maličkým.

© 2008 www.chaloupsky.op.cz

Spra

Odpověď CH19f
 

ve dli vým při chá zí spá sa od Hos

Pátek po 3. neděli v mezidobí - c1

po di na.

Žalmový nápěv CH19��

��

Odpověď

Odpověď

Odpověď

Odpověď

Odpověď

��


